



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHRISTIAN REIMANN HOLDING APS**  
**C/O CHRISTIAN REIMANN, ISLANDS BRYGGE 38D 1. TV., 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2024

---

Christian Reimann

**CVR-NR. 39 05 67 63**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Christian Reimann Holding ApS  
c/o Christian Reimann, Islands Brygge 38D 1. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 05 67 63  
Stiftet: 1. november 2017  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Christian Reimann

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med at eje aktier eller anparter i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Selskabets kapitalandele i associerede virksomhed er solgt i 2023.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -802.369 mod DKK 16.974 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -769.960.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-13.245</b>	<b>-12.000</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-13.245</b>	<b>-12.000</b>
Tab af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-9.999	0
Andre finansielle indtægter.....		69.688	68.266
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-803.134	0
Andre finansielle omkostninger.....		-42.654	-41.553
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-799.344</b>	<b>14.713</b>
Skat af årets resultat.....	1	-3.025	2.261
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-802.369</b>	<b>16.974</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-802.369	16.974
<b>I ALT</b> .....		<b>-802.369</b>	<b>16.974</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	10.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		200.000	1.433.578
Udsudte skatteaktiver.....		0	2.123
Tilgodehavender.....		200.000	1.435.701
Likvide beholdninger.....		506.959	19.520
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>706.959</b>	<b>1.455.221</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>706.959</b>	<b>1.465.221</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-819.960	-17.591
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-769.960</b>	<b>32.409</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.464.467	1.421.812
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>1.464.467</b>	<b>1.421.812</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.550	11.000
Selskabsskat.....		902	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.452</b>	<b>11.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.476.919</b>	<b>1.432.812</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>706.959</b>	<b>1.465.221</b>
 <b>Medarbejderforhold</b>	 <b>4</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-17.591	32.409
Forslag til resultatdisponering.....		-802.369	-802.369
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-819.960</b>	<b>-769.960</b>

## NOTER

						Note
		2023		2022		
		kr.		kr.		
<b>Skat af årets resultat</b>						
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		902		0		1
Regulering af udskudt skat.....		2.123		-2.261		
		<b>3.025</b>		<b>-2.261</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>						
					Kapitalandele i associerede virksomheder	2
kr.						
Kostpris 1. januar 2023.....				10.000		
Afgang.....				-10.000		
Kostpris 31. december 2023.....				0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				0		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						
						3
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022		
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.464.467	0	1.464.467	1.421.812		
	<b>1.464.467</b>	<b>0</b>	<b>1.464.467</b>	<b>1.421.812</b>		
					2023	2022
<b>Medarbejderforhold</b>						
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:					1	1
						4
